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Höstmannen 
– novellfilmen på meänkieli blev hedersomnämnd i Warszawa 

Jonas Selberg Augustséns novellfilm Höstmannen har blivit hedersomnämnd på Warsaw 
Film Festival i Polen.  

Vad betyder det här för dig Jonas? 
    - Kul! Alltid kul att vinna eller bli omnämnd utrikes. Särskilt kul naturligtvis också på en stor 
och respekterad festival som Warsawa med stor konkurrens. Öppnar upp för fler festivaler 
och banar samtidigt väg för min nya kortfilm "Myrlandet". 

Juryns motivering lydde: "Autumn Man by Jonas Selberg Augustsén won a special 
mention for his formal qualities at the service of a story full of poetry and humor.” Warsaw 
Film Festival pågår 8-17 oktober (http://www.wff.pl/en/sekcje-i-nagrody/) 
 
Tidigare i år har Höstmannen fått priset Morgondagens Leopard på schweiziska 
filmfestivalen på Festival del Film Locarno och priset för bästa kortfilm på Melbourne 
International Film Festival i Australien. När Höstmannen hade svensk premiär i Göteborg i 
februari vann också filmen den officiella novellfilmstävlingen på Göteborgs filmfestival. 
 
Novellfilmen Höstmannen spelades in i Övertorneå september 2009 med Anton Raukola och 
Adam Huuva i huvudrollerna. Regissören och manusförfattaren Jonas Selberg Augustsén 
kommer ursprungligen från Harads, utanför Boden. 
 
Höstmannen är en unik novellfilm på meänkieli om två bröder från Tornedalen. Bröderna 
Heikki och Markku är i trettioårsåldern och bor i ett litet samhälle i Tornedalen. De tillhör inte 
de mest populära individerna i det lilla samhället, då de försörjer sig på att stjäla från 
ensamma änkor i trakten. Men just den här hösten kommer att bli annorlunda. Höstmannen 
är en film om två behov. Det ena är kaffe - det andra är att lyssna till sitt eget känsloliv.  
 
Freddy Olsson från Bokomotiv Filmproduktion AB är filmens producent. Filmpool Nord är en 
av filmens finansiärer.  
 
Mer information om Höstmannen på sidan http://www.hostmannen.se  
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord Tel. 070-663 2217 
katja@fpn.se 
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